
Zarządzenie Nr 1/13/2002 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie zbadania skargi dotyczącej działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 26, poz. 558, Nr 113, poz.
984 oraz Nr 153, poz. 1271) zarządzam co następuje:

§1

Powołuję komisję do zbadania skargi na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Międzyrzecu Podlaskim, w składzie:

1. Płonka Mariola      - Sekretarz Miasta - Przewodnicząca Komisji
2. Leszczyńska Elżbieta - Przewodnicząca Komisji Społeczno - Socjalnej Rady Miasta

Międzyrzec Podlaski - Członek
3. Korolczuk Elżbieta   - Podinspektor d/s kontroli w Komórce Kontroli Wewnętrznej

Urzędu Miasta - Członek

§2

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie kontroli w zakresie spraw opisanych w skardze
złożonej przez 31 osób pobierających zasiłki z opieki społecznej.

§3

Komisja z przeprowadzonej kontroli sporządzi protokół i przedłoży wnioski w terminie do
dnia 15 stycznia 2003 r. Burmistrzowi Miasta.

§4 

Komisja po zrealizowaniu zadań o których mowa wyżej, ulega rozwiązaniu.

§5

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


